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Mine mål for ledelse og strategi 
 

N 

 

Min ambition er at forene målene om:  

- At levere på vores strategi og skabe størst mulig værdi for Trafikselskaberne 

- At være en nærværende, motiverende og tillidsfuld leder  

- At skabe et udviklende og meningsgivende arbejdsfællesskab 

Jeg anser det for min fornemmeste opgave at realisere visionerne og 
strategien for FlexDanmark og skabe resultater for Trafikselskaberne ved at 
frigøre og forløse organisationens fulde potentiale.  
 
Min ledelsesstil er involverende og tillidsbaseret med uddelegering af 
ansvar. Formålet er at skabe rammerne for en meningsfuld, motiverende 
og udviklende hverdag, hvor vi i fællesskab skaber værdi og leverer 
resultater. 

 

 

Jeg leder med et klart fokus på at skabe værdi dér, hvor det gør en reel forskel for kunder, forretning og 

medarbejdere. Det kræver, at vi forstår kundernes behov, prioriterer rigtigt og arbejder målrettet med de 

indsatser, der giver størst effekt. 

 

Værdiskabelse handler om at sætte tydelig retning og stærk eksekvering: at fjerne unødige barrierer, sikre 

fremdrift og løbende lære af vores resultater, så vi konstant forbedrer kvaliteten og præcisionen af det, vi 

leverer. 

 

Min ledelsespraksis er funderet i ordentlighed. Jeg kommunikerer klart, tager ansvar og handler med respekt for 

både mennesker og processer. Jeg værdsætter en kultur, hvor man kan sige ting åbent, hvor fejl bruges til læring, 

og hvor vi stræber efter at gøre det rigtige – også når det kræver noget af os og tingene spidser til. 

Jeg tror på samarbejdets styrke og på, at de bedste løsninger opstår, når vi arbejder på tværs og bruger 

hinandens styrker.  

 

Jeg skaber rum for dialog, inddragelse og fælles refleksion, og jeg giver ansvar til dem, der er tættest på opgaven 

og kunderne. Samarbejde for mig handler om gensidig tillid og et fælles engagement og forpligtelse i at skabe 

solide og bæredygtige resultater. 

http://www.linkedin.com/in/jenssuhrbay

